

# Speciallæge Anders Bastrup ApS

Havnevej 6, Valsted, 9240 Nibe

CVR-nr. 21 79 19 46

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

---

Anders Bastrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Speciallæge Anders Baastrup ApS Havnevej 6 Valsted 9240 Nibe
	CVR-nr.: 21 79 19 46
	Stiftet: 1. juli 1999
	Hjemsted: Nibe
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Anders Baastrup
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77 t.kr. mod -160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -951 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-77.262</b>	<b>-160</b>
1 Personaleomkostninger	-220.167	-170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.917	-62
<b>Driftsresultat</b>	<b>-342.346</b>	<b>-392</b>
Andre finansielle indtægter	70.222	233
Øvrige finansielle omkostninger	-627.124	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-899.248</b>	<b>-160</b>
Skat af årets resultat	-51.722	35
<b>Årets resultat</b>	<b>-950.970</b>	<b>-125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	1.000
Disponeret fra overført resultat	-1.068.770	-1.125
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-950.970</b>	<b>-125</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.500	178
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.500</u>	<u>178</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>52.500</u></b>	<b><u>178</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskidte skatteaktiver	0	44
Tilgodehavende selskabsskat	48.866	0
Andre tilgodehavender	35.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt	<u>83.866</u>	<u>49</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.415.973</u>	<u>8.352</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.415.973</u>	<u>8.352</u>
Likvide beholdninger	<u>12.639</u>	<u>173</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.512.478</u></b>	<b><u>8.574</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.564.978</u></b>	<b><u>8.752</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	6.299.363	7.368
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.542.163</u></b>	<b><u>8.493</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	16
Selskabsskat	0	233
Anden gæld	4.315	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.815</u>	<u>259</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.815</u></b>	<b><u>259</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.564.978</u></b>	<b><u>8.752</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	216.000	120
Pensioner	4.167	50
	<u>220.167</u>	<u>170</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
Dagsværdi ultimo	5.062.373	1.353.600
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-204.444</u>	<u>-26.676</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
